

No artigo “Atenção Básica e Saúde Mental: Relato Praxiográfico de uma Tecnologia de Cuidado”, com número de DOI: 10.1590/1982-3703003243075, publicado na Revista Psicologia: Ciência e Profissão, 42:

Nas páginas ímpares, no cabeço, onde se lia:
“Santos, F. L.”

Leia-se:
“Lobo dos Santos, F.”

Na página 11, onde se lia:
“Doutor em Saúde Pública pelo Instituto de Humanidades, Artes e Ciências da Universidade Federal da Bahia (UFBA).”

Leia-se:
“Psicólogo e Doutor em Saúde Pública pelo Instituto de Saúde Coletiva da Universidade Federal da Bahia (UFBA).”

Na página 12, onde se lia:
“Endereço para envio de correspondência:
Travessa 2ª Rua Félix Laureano Pires, 85, Vasco Filho. CEP: 46900-000. Seabra – BA. Brasil.”

Leia-se:
“Endereço para envio de correspondência:
Rua Basílio da Gama, s/n - Canela. CEP: 40110-040. Salvador - BA.”

Na página 12, onde se lia:
“*Como citar*: Santos, F. L.”
“*How to cite*: Santos, F. L.”
“*Cómo citar*: Santos, F. L.”

Leia-se:
“*Como citar*: Lobo dos Santos, F.”
“*How to cite*: Lobo dos Santos, F.”
“*Cómo citar*: Lobo dos Santos, F.”